UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND
V/v tập huấn quản lý, sử dụng

Hệ thống Phòng họp không giấy
	Nghĩa Sơn, ngày 20 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1814/VP-HCQT ngày 18/6/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc tập huấn quản lý, sử dụng Hệ thống Phòng họp không giấy;
 Trong Công văn chỉ đạo, số lượng đăng ký tham gia tập huấn gồm có 02 người (01 lãnh đạo và 01 chuyên viên). Nay Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Sơn xin đăng ký bổ sung thêm 01 chuyên viên trong danh sách cán bộ, công chức xã đăng ký tham gia tập huấn quản lý, sử dụng Hệ thống Phòng họp không giấy,

(có danh sách kèm theo).
Kính báo cáo Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Phạm Văn Phùng

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
CÁN BỘ, CÔNG CHỨC XÃ THAM DỰ TẬP HUẤN QUẢN LÝ,
 SỬ DỤNG HỆ THỐNG PHÒNG HỌP KHÔNG GIẤY
(Kèm theo Công văn số          /UBND ngày 20/6/2025 của UBND xã Nghĩa Sơn)

	TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng,
 năm sinh (Ghi đầy đủ)
	Dân tộc
	Chức vụ
hoặc chức danh
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	 1
	Phạm Văn Phùng
	14/01/1981

	Hrê
	Chủ tịch UBND xã
	UBND xã Nghĩa Sơn
	0914354117

	 2
	Phạm Văn Đại
	10/07/1987

	Hrê
	Công chức

Văn phòng - thống kê
	UBND xã Nghĩa Sơn
	0918755178

	3
	Phạm Văn Lơ
	10/08/1987

	Hrê
	Công chức

Tư pháp – hộ tịch
	UBND xã Nghĩa Sơn
	0348755398

Danh sách này gồm có: 03 người./.

PAGE
2